

Položkový rozpočet stavby			
Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14,			
Stavba:	W49-2023		
	Ostrava - Zábřeh		
Objekt:	so 01 Architektonicko-stavební řešení		
Rozpočet:	01 Aktualizace 13.2.2024		
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziňčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhohštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411	
Vypracoval:			
Rozpis cen			Celkem
HSV			326 728,02
pSV			1 264 043,54
MON			156 654,60
Vedlejší náklady			33 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 780 426,16
Reka itulace daní			
Základ pro sníženou DPH			0,00 CZK
Snížená DPH			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	1 780 426,16 CZK	
Základní DPH	21	373 889,49 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		2 154 315 CZK	



764	Konstrukce klempířské	p SV			49,13	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			267 121,89	15,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			38 921	2,2

S,

Stránka 2 z 17

776	Podlahy povlakové	PSV			49 939,44	
781	Obklady keramické	PSV			177 252,75	10,0
783	Nátěry	PSV			4 912,65	
784	Malby	PSV			14 644,61	
M21	Elektromontáže	MON			156 654,60	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 498,47	
VN	Vedlejší náklady	VN			33 000,00	
Cena celkem					1 780 426,16	100,0

## Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh					
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení					
R:	01	Aktualizace 13.2.2024					
P.č	číslo polož	Název oložk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl:	3	Svislé a kom letní konstrukce				2 202 65	
1	340271610ROO	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	rn3	o, 16000	7 815,00t	1 250,40	
INP :			o. 16000				
2	31794091 IRN	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, k r fi		0,01465	65	952,25	
lč.120: 1.2*11,1/1000*1,1			0,01465				
Díl:	342	Stěn aříč montované lehké				34 797,00	
3	342262411 RS3	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x OPI. desky standard im re .tl.12 mm minerál . 4	m2	20,71250	34 797,00		
INP :			6,73750				
:							
2NP :0.9*2.752,47500							
3NP :2.5*2.311.50000							
Díl:	38	Kom etní konstrukce				15 000 oo	
4	38-001.RXX	Zednické výpomoc ro ZTI, elektroinstalaci a vytápění vč.	soub	1,00000	15	15 000,00	
* v ma							
Díl:	61	U ravvrchů vnitřní				75 570 84	
5	601011141RT3	Omitka na stropch/podhledech štuková vápenná, vnitřní,	m2	224,00		4 397,12	
		4 mm		5			

# Položkový rozpočet

	102,107,112 : 1,7+3,92+4,15		9,77000		
	202,205,212 : 1,87+3,93+4,06		9,86000		
6	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	19,63000	50,00 981,50
	102,107,112 : 1,7+3,92+4,15		9,77000		
	202,205,212 : 1,87+3,93+4,06		9,86000		
7	602011112R00	Omlítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně	m2	129,71000	309,50 40 145,25
	pod obklad :				
	102 : (1,7+1,05)*2*1,5-0,6*1,5		7,35000		
	107 : (1,75+2,45)*2*2-0,8*2		15,20000		
	109 : 4,7*0,6		2,82000		
	112 : (2,45+1,7)*2*2-0,8*2		15,00000		
	113 : 2*0,6		1,20000		
	202 : (1,7+1,1)*2*1,5-0,6*1,5		7,50000		
	205 : (1,75+2,45)*2*2-0,8*2		15,60000		
	206 : 2,5*0,6		1,50000		
	207 : 2,5*0,6		1,50000		
	210 : 3*0,6		1,80000		
	212 : (2,45+1,75)*2*2-0,6*2		15,60000		
	304 : (2,05+1,95+0,5)*2*2-0,6*2		16,80000		
	305 : 2,3*0,6		1,38000		
	308 : 2,3*0,6		1,38000		
	310 : (2,25+1,95)*2*2-0,6*2		15,60000		
			977000		
			9,86000		
			9,77000		
			9,86000 m2	129,71000	
		309,	40 145,25		
			7,35000		
			1520000		
			2:82000		
			15,00000		
			120000		
			7,50000		
			15,60000		
			1,50000		
			1,50000		
			180000		
			15,60000		
			16,80000		
			1,38000		
			1,38000		
	Mezisoučet po bouraném dřevěném obložení : 9:48		120.23000		
			9.48000		
8	602011141RT3	Omlítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně	m2	91 100500	160,00 14 560,80

vč. ostění 102

:(1,05+1,7)\*2\*0,1

1,75+2,45)\*2\*0,75

2,75+1,7)\*2\*0,75

1,1+1,7)\*2\*0,55

1,75+2,45)\*2\*0,75

107 : (1

112 : (2,75+1 202 : (1,1+1 205 :

o, 55000

6,30000

6,67500

S,

# Položkový rozpočet

3 00 6,30000  
.  
0  
8  
0

Stránka 4 z 17

{1,75+2,45}\*2\*0,75 212:(1 6:30000  
{1,95+2,05+0,5}\*2\*0,3 304 :2,70000  
{2,25+1,95}\*2\*0,3

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zabreh'
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

310:(2,25+1 252000

9 602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	213,33500	55,00	11 733,43
----------------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

pod vyrovnání jádrovou omítkou  
102:(1,7+1,05)\*2\*1,5-0,6\*1,5 7,35000  
107:(1,75+2,45)\*2\*2-0,8\*2 15,20000  
109: 4,7\*0,6 2,82000  
112:(2,45+1,7)\*2\*2-0,8\*2 15,00000

P.č	Číslo olo	Název olo	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	-----------	-----------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet 24,42000  
kuch. 24,42000  
linka .  
305,308,307,308:5\*4 20,00000  
206,210:5\*2 10,00000  
109,113:10+5 15,00000  
Meziisc;učei 45,00000  
po bouraném dřevěném obložení : 9,48 9,48000  
Mezisoučet y: 4,00000  
dozdívka 106/107 : 10000  
102 • (1 7:35000  
107 15,20000  
202:(1,7+1,1)\*2\*1,5-0,6\*1,5 109 282000  
:(1,75+2,45)\*2\*2-0,6\*2  
: 2,5\*0,6 113 20,6  
: 2,5\*0,6 7,50000  
: 3\*0,6 205 15,60000  
:(2,45+1,75)\*2\*2-0,6\*2 206  
:(2,05+1,95+0,5)\*2\*2-0,8\*2 207 :  
: 2,3\*0,6 210 1,80000  
212:(2,45+1 15,60000  
304 • (2,05+1 16,80000  
305 : 1: 38000  
308: 2,3\*0,6 1138000  
310 • (225+1,5)\*2\*2 15,60000  
3 120 23000  
Meziš0učeš

# Položkový rozpočet

.05+1,7)*2*0,1	102 : (1,05+1	0,55000
.75+2,45)*2*0,75	107 : (16:30000	
.75+1,7)*2*0,75	112 : (2,75+1	6,67500
.1+1,7)*2*0,55	202 : (1,1+1	3,08000
.75+2,45)*2*0,75	205 : (16,30000	
.75+2,45)*2*0,75	212 : (16,30000	
.95+2,05+0,5)*2*0,3	304 (12,70000 310 : (2,25+1	252000
.25+1,95)*2*0,3		

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

Mezsoučet	34,43
kuch.	
linka	
307,30 Kč	20,00000
206,210 : 5*2	10,00000
109.113 :	15,00000
10+5	
Mezisosučet	45,00000
po bouraném dřevěném obložení . 9.48	948000
Mezisosučet	
dozdívka 106/107 : 1*2,1*24,20000	

P.Č	Číslo položk	Název oložk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,42250	40,00	96,90
		0,45*0,95*2*0,75*0,75		1,41750		
		0,45*0,9+0,45*0,5+0,5*0,75		1,00500		
11	610991002R00	Začišťovací okenní APIJ lišta pro vnitř.omítku		6,70000	53,70	359,79
				6,70000		
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suchéž m m vé směsi		6,70000	116,50	780,55
13	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím rn2 suché maltové směsi			750,00	1 507,50
		108 (1		2,01000		
14	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně	rn2		240,00	1 008,00
		dozdívka 106/107 : 1*2,1*2		4,20000		

Díl: 62	U ra ovrchů vně•ší	3 817 50
W622412233RT2	Nátěr stěn vnějších, barevnost viz stávající	m2 3,00000 272,50 817,50
	včetně penetrace podkladu	
16 622461184R00	Oprava vnějších omítek stěn	m2 3,00000 000,00 3 000,00
Díl: 63	Podlah odlahové konstrukce a	19 744 63
17 631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3 0,09000 4 850,00 436,50
	108 : 1,8*0,5*0,09000	

# Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh				
o:	SO OI	Architektonicko-stavební řešení				
R:	01	Aktualizace 13.2.2024				
18	632411105ROO	Samonivelační stěrka, ruční zpracování	m2	25,61000	8 195,20	
		102 • 1,7		1 70000		
		107 : 3,92		3,92000		
		112 : 4,15		4, 15000		
		202 • 1,87		1,87000		
		205 • 3,93		3,93000		
		212 • 4,06		4, 06000		
		304 : 2,95		2, 95000		
		310 • 3,03		3:03000		
19	6324111904ROO	Penetrace savých podkladů		25,61000	65,00	1 664,65
		102 17		1,		
		107 3,92		70000		
		112 4,15		3,92000		
		202 • 1.87		4,		
		205 393		15000		
		212 • 4,06		1.87000		
		304 • 285		3,93000		
		310 3,03		4,06000		
				285000		
				3,03000		
20	632451034ROO	Vyrovnávací cementový potěr, ti. 30-50 mm	m2	25,61000	347,50	8 899,48
		102 • 1.7		170000		
		107 • 3,92		3,92000		
		112 • 4,15				
		202 • 1.87		1.87000		
		205 3,93		3,93000		
		212 • 4,06		4, 06000		
		304 2.95		2,95000		
		310 • 3,03		3,03000		
21	63-010.RXX	Příplatek za spádování v místě sprchového koutu	rn2	3,92000	140,00	548,80
		107 : 3,92		3,92000		
	Číslo P.čložk	Název otožk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Díl: 64	V' Ině otvorů				70 809 95
22	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně d7 x1	kus	6,00000	2 700,00	16 200,00
		13/I-:3 3,00000 13/P : 3 3,00000				
23	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 rn2 včetně dodáv zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 750,00.	8 250,00
		11/I- : 1		1 .00000		
		II/P : 1		1,00000		
		12/P : 1		1,00000		
24	64-010.RXX	D+M vnější plastové dvoukřídle dveře s nadsvětlíkem 00x245 mm	kus	1 ,00000'	46 359,95i	46 359,95



# Položkový rozpočet

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD.

plastový vícekomorový profilový systém s ocel. zinkovanými výztuhami  
 - dvojitě těsnění barva rámu bílá  
 „ horní polovina zasklená  
 oizolačním trojsk:em spodní část  
 plná výplň  
 - vnější zámek  
 - vnitřní uzávěr spáry rám sestavy. okna a kce parotěsná folie a  
 vnější úprava třívrstvá folie samolepící vč. styk zdiva a rámu oken bude  
 vyplněn PUR pěnou vnitřní ostění APU lišty  
 - v místě prahu dobetonávka

1:1 1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební h	3 073 20
25	941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	rn2 25,61000 120,00 3 073,20
	2,95+3,03	5,98000
	3,93+4,06+1,87	9x86000
	3,92+4,15+1,7	9,77000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 789,60
	budov o výšce podlaží do 4 m m2	175,44000 90.00 15 789,60
	Vyčištění	70.08000
	1, +3,6+3,92+12,8+15,35+3,52+4,15+12,98+5,75+5,05+1	58.74000
	26	46,62000
	,87+4,84+3,58+3,93+13,14+13,18+3,76+4,06	
	,35+1,73+2,95+10+10+1,92+3,03	
	10,38+1	
	12,64+435+1	

Díl: 96	Bourání konstrukcí	28 285 81
27	962031116ROO Bourání příček/předstěn z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2 17,71250 165,00, 2 922,56
	INP :0,66*2,75	1.89750

107: 3.92\*0.05

102: 1,7\*0,05

Mezisoučet

202: 1.87\*0.05

0,9\*2,75

3NP :

2,5\*2,3

2,4\*2,3

247500

2,07000

5,75000

5,52000

28	965042121 RTI Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, PI. 1 m2 ručně tl.	m3 1,28050 4 00000 5 122,00
----	--	-----------------------------

o, 19600 0,08500

Q 28110

0.09350

# Položkový rozpočet

205 : 3,93\*0,05  
 212 : 4,06\*0,05  
 Niezsoučet  
 304 : 2,95\*0,05 K:iezsoučet  
 310 : 3,03\*0,05  
 o. 14750 0,15150

s:	W49-2023						Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábreh		
o:	so 01						Architektonicko-stavební řešení		
R:	01						Aktualizace 13.2.2024		
p.č	Číslo	ložk	Název položk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		
			112 : 4,15*0,05 Mez.M.žl.Ěset		0.20750				
29	965081713RT1		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně,	rn2	21,46000	80,00	1 716,80		
			107 3,92		392000				
					1,70000				
			Niezsoučet						
			202 1.87		1.87000				
			205 • 3,93 Fýle;..		3,93000	212 : 4,06 4,06000			
			304 295		2,95000				
			310 3,03		3.03000				
			Niezsoučet						
30	968061125ROO		Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel PI. do 2	kus	9,00000	2040	183,60		
			INP : 4		4,00000				
			2NP : 3		3,00000				
			3NP : 2		2,00000				
31	968072455ROO		Vybourání kovových dveřních zárubní p'. do 2 m2	m2	11,60000	240,00	2 784,00		
			1NP: 0,6*2*2		240000				
			1,8*2*2		3,20000				
			2NP: 0,6*2*3		3,60000				
			3NP: 0,6*2*2		240000				
32	968083003ROO		Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,16000	197,00	425,52		
			INP :		2,16000				
33	968096002ROO		Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	1,20000	59,30			
			INP : 1,2		120000				
34	971033561 ROO		Vybourání otv. zeď cihel. PI. 1 m2, tl.60 cm, MVC	rn3	0,71100	2 300,00	1 635,30		
			INP : 1,58*0,9*0,5		071100				
35	971033631 ROO		Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	rn2	1,81800	209,50	380,87		
			INP :		1,81800				
36	978059531 ROO		Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2	rn2	100,40000	110,00	11		
			107 : (2:45+1,75+0,9)15,30000						

## Položkový rozpočet

102 : (1,05+1,7)*2*1,5	8,25000	
109 : 3		3,00000
113 : 1,5	1,50000	
Maxisoučet		28,05000
202 : (1,1+1,7)*2*1,5	8,40000	
205 : (2,45+1,9+0,9)*2*1,5		15,75000
212 : (2,45+1,85+0,9)*2*1,5		15,60000
206 : 2		2,00000
210 : 2		2,00000
Maxisoučet		
304 : (2,05+1,95)*2*1,5	12,00000	
310 : (2,25+1,95)*2*1,5	12,60000	
305 : 2		

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava	Zábřeh
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení	
R:	01	Aktualizace 13.2.2024	
P.č	Číslo položk	Název položk	MJ Množství Cena / MJ Celkem

2,00000

308 : 2 2,00000

Maxisoučet

37 96-010.RXX	Demontáž kuchyňských linek (spodní a dolní skřínky, pracovní deska) vč. zařízení (dřez, baterie, sporák,	kus	8,00000	25000;	2 000,00
---------------	--	-----	---------	--------	----------

1 000000

1 ,00000

206 : 1,00000

210 : 1 ,00000

305 : 1 ,00000

306 : 1 ,00000

307 : 1 00000

308 : 1,00000

Díl: 99	Staveništní řesun hmot	6 138 37
38	999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	9,59121 640,00. 6 138,37
Díl: 711	Izolace roti vodě	31 531 83
39	71 1212000ROO Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně	59,91000 60,00: 3 594,60

102 1,70000

107 3,92 3,92000

112 4,15 4,15000

202 • 1,87 187000

205 • 3,93 3,93000

212 . • 4,06 4,06000

304 • 2,95 2,95000

310 3,03 3,03000

# Položkový rozpočet

Mezisoučet	25.6toco
102 : (1,7+1,05)*2*0,15	0,82500
107 : (1,75+2,45)*2*0,15+5	6,26000
112 : (2,45+1,7)*2*0,15	1,24500
202 : (1,7+1,1)*2*0,15	0,84000
205 : (1,75+2,45)*2*0,15+5	6,26000
212 : (2,45+1,75)*2*0,15+5	6,26000
304 : (2,05+1,95+0,5)*2*0,15+5	6,35000
310 : (2,25+1,95)*2*0,15+5	6,26000

Neuzoučet

34.30eco

40	711210020RAO	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou rn2	59,91000	26 959,50
----	--------------	---	----------	-----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna. přiláčení a uhlazení. přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

	1,70000
107 : 3,92	3,92000
112 : 4,15	4,15000
202 : 1,87	1187000
205 : 3,93	3,93000
212 : 4,06	4,06000
304 : 2,95	2,95000
310 : 3,03	3,03000

Mezisoučet	25,61000
102 : (1,7+1,05)*2*0,15	0,82500
107 : (1,75+2,45)*2*0,15+5	6,26000
112 : (2,45+1,7)*2*0,15	1,24500
202 : (1,7+1,1)*2*0,15	0,84000
205 : (1,75+2,45)*2*0,15+5	6,26000
212 : (2,45+1,75)*2*0,15+5	6,26000
304 : (2,05+1,95+0,5)*2*0,15+5	6,35000
310 : (2,25+1,95)*2*0,15+5	6,26000

Mezř. %0Lžčet

34,30000

41 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	305,54100	3,20	977,73
Díl: 720	Zdravotechnická instalace			575 156 00
42	720-001 .RXX Zdravotechnická instalace viz samostatný položkový	soub	1 ,00000	575 156,00
Díl: 725	Zařizovací ředmě			69 590 00
43*725-001 .RXX	D+M vybavení soc. zařízení pro imobilní	soub	19	19 176,00

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- a) WC - 2 sklopné madla dl. 800 mm ... 1 kus
- b) sprcha - sprchové sedátko 450x450 mm ... 1 kus - sklopné madlo dl. 800 mm ... kus
  - pevné vodorovné madlo dl. 600 mm 1 kus
  - pevné svislé madlo dl. 500 mm , 1 kus

# Položkový rozpočet

s:	VV49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh				
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení				
R:	01	Aktualizace 13.2.2024				
P.č	Číslo položk	Název položk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

- c) pevné svislé madlo dl. 500 mm u umyvadla
- d) sklopné zrcadlo ... 1 kus
- e) zásobník na toaletní papír 1 kus
- f) zásobník na jednorázové utěrky ... 1 kus
- h) dávkovač mýdla ... 1 kus
- i) věšáček na oděv ... 2 kus

VII : 1

1,00000

44	725-002.RXX	D+M vybavení wc pro imobilní	soub	1 ,00000	8 848,00	8 848,00
----	-------------	------------------------------	------	----------	----------	----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- a) sklopné madlo dl. 800 mm ... 1 kus
- b) nástěnné pevné vodorovné madlo ... 1 kus
- c) pevr,é svislé madlo dl. 500 mm It umyvadla
- d) sklopné zrcadlo 1 kus
- e) zásobník na toaletní papír ... 1 kus
- f) zásobník na jednorázové utěrky ... 1 ku3

1,00000

451725-003.RXX	D+M systém tísňové signalizace pro tělesně potížené	kus	2,00000	11 450,00	22 900,00
----------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- signalizační světlo s elektrnickou a akustickou signafizací

S,

## Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

P.č	číslo položk	Název položk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- volací tlačítko a táhlo, zařízení pro potvrzení vo:áfiií				
		- napájecí zdroj 230VAC/24VDC				
				2,00000		
46	725-004.RXX	D+M nástěnné zrcadlo nad umyvadly - kus vlepené do plochy obkladu 800x600 mm vč. rámečku z nerez obkladové lišty		4,00000	400,00	5 600,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.		4,00000		
47	725-005.RXX	D+M zásobník na toaletní papír, kus matný nerez,		5,00000i	950,00	4 750,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD. V/4:5		5,00000		
48	725-006.RXX	D+M zásobník na papírové ručníky, kus matný nerez, 255x155x120 mm boční okénka		6,00000		7 500,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD.		6,00000		
49	725-007.RXX	D+M nástěnný dvojháček na oděv a kus ručníky			408,00	816,00
		Kompletní provedení a dodávka de výpisu prvků a PD		200000		
Díl: 730 Ustřední ění						28 000 oo
50;	730-001.RXX	Vytápění - výměna těles ústředního soub vytápění			s 200,00	20 800,00
		Kompletní provedení a dodávka dle Pd a TZ				
		Výměna těles ústředního vytápění m.č. 107,112,205 a 212 vč. rozvodů.				
		205 : 1		1,00000 1,00000 1,00000 1 ,00000		
51	730-002.RXX	Vytápění - přesun otopného tělesa v m.č. 108 vč. zkrácení soub			1 700,00	1 700,00
		Kompletní provedení a dodávka dle Pd a TZ.				
52	730-003.RXX	Vytápění - nátěry	SOUb	1 ,00000	2 500,001	2 500,00
		Kompletní provedení a dodávka dle Pd a TZ.				
		Nátěr stávajících svislých rozvodů a těles (m.č. 102,202,304,310,108) vč. cdstranění stávajících. Nový syntetický nátěr 1x základní + 2x vrchní emajl vhodný pro topení.				
53	730-004.RXX	Vytápění - odvoz a uložení na skládku soub odpadu vzniklého		1 ,00000	500,00	500,00
54	730-005.RXX	Vytápění - vypuštění/napuštění systému soub vč. nutných ko		1 ,00000	2 500,00'	2 500,00

# Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
o:	SO 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				6 923 42
55	76252681 IROO	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	4,15000	49,20	204,18

112: 4.154, 15000

56	762-001 .RXX	Oprava podlah - výměna 10% dřevotřískových desek	m2	4,82500	450,00	2 17125
----	--------------	--	----	---------	--------	---------

3,6*0,1	0:36000
12,8*0,1	1,28000
15,35*0,1	1,53500
3,52*0,1	0,35200
12,98*0,1	1,29800

106

108 •

109 •

111 •

113

57	762-002. RXX	Oprava podlah - přetmelení 30% dřevotřískových desek	m2	14,47500	280,00	4 053,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

S,

106 : 3,6\*0,3 1.08000

12,8\*0,3 108 : 3,84000 109 : 4 60500 111 : 352\*0,3 1.05600

15,35\*0,3 113 : 12,98\*0,3 3,89400

58	998762202ROO	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m		64,28430	7,70	494,99
----	--------------	--	--	----------	------	--------

Díl:	764	Konstrukce klem řídké				49 13
------	-----	-----------------------	--	--	--	-------

59	764410850ROO	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m		40,00	
----	--------------	--	---	--	-------	--

INP : 1,2 170000

Přesun hmot pro klempířské konstr., 0,48000

60	998764202ROO	výšky do 12 m		2.35		1,13
----	--------------	---------------	--	------	--	------

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				267 121 89
------	-----	-----------------------	--	--	--	------------

61	725291123ROO	Madlo rovné nerez dl. 800 mm Vö. dodávky	soubor	4,00000	1	6 100,00
----	--------------	--	--------	---------	---	----------

11/1 : 2 2,00000

11/P : 2 2,00000

62	76641 1821 ROO	Demontáž dřevěného obložení Stén	m2	9,48000	150,00	1 422,00
----	----------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------

(0,84+0,55)\*2 2,78000

(1,95+0,7+0,7)\*2 70000

105 :

106 : (1

63	766411822ROO	Demontáž podkladových roštů obložení Stén	m2	9,48000	37,20	352,66
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

(0,84+0,55)\*2 2,78000

(1,95+0,7+0,7)\*2 6.70000

105 :

106 : (1

## Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14 Ostrava	Zábřeh
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení	
R:	01	Aktualizace 13.2.2024	
64	766661112ROO	Montáž dveří do zárubně, otevíravých Ikt. do 0,8 m	kus 9,00000 500,00 4 500,00
65	76666281 IROO	Demontáž prahů dveří křídlových	kus 9,00000 30,00 270,00
INP : 400000 4 2NP : 3,00000 3 2,00000 3NP : 2			
66	766670021 ROO	Montáž kování	kus 9,000005 125,00 1 125,00
67	766-OOI.RXX	D+M kuchyňské linky - standardní sestava Vö. vrchních	kus 2,00000 23 47 828,00 91400
Kuchyňské linky dle dispozice hrny s policemi, spodní s policemi, zásuvkami vt. zákrytové desky pracovní desky. obkladu. Materiál dřevot lamino s ABS hranou: pracovní deska z HPL 38 mm. Vě. dřezu bez odkapávací a baterie. m.ö. 305 : 1 m.ö. 308 : 1 1 .00000			
68	766-001a.RXX	D+M kuchyňské linky - standardní sestava Vě. vrchních i f k dl. 150 mm	kus 4,00000 31 000,00 124 000,00
Kuchyňské linky dle dispozice hrny s policemi, spodní s policemi, zásuvkami vt. zákrytové desky místo obkladu. pracovní desky. Materiál dřevo, lamino s ABS hranou: pracovní deska z HPL 38 mm. Vě. dřezu s odkapávací a baterie. m.ö. 113 : 1 1,00000 m.ö. 206 : 1 m.ö. 207 : 1 m-ö. 210			
69	766-003.RXX	D+M oboustranných větracích mřížek dveří	kus 2,00000 500,00 1 000,00 2,00000
70	1766-004.RXX	D+M nerez piktogramu na dveře s označením místnosti	kus 8,00000 150,00 1 200,00 2+6 8,00000
71	54914628R	Kování dveří klika-klika	kus 3,00000 700,00 2 100,00

©

P.č	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
				3,00000		
72	54915351 R	Kování - klika - klika / wc zámek	kus	6,00000	900,00	5 400,00
73	611601201R	Dveře vnitřní výplň DTD s povrchem HPL plně 1-křídle 60 x 1970 mm odsín RAL wc zámek	kus	6,00000	7 470,00	44 820,00

Zpracováno programem BUILDpower S, as.

RTS,



## Položkový rozpočet

		13/L : 3		3,00000		
		13/P : 3		3,00000		
74	611601203R	Dveře vnitřní výplň DTD deska s kus povrchem HPL plné ltín RAL z k vl žk		1,00000	7 470,0ff	7 470,00
		12/P : 1		1 ,00000		
75	611601203Rx	Dveře vnitřní výplň DTD deska s povrchem HPL plné lkřídle 800 x 1970 mm v odstínu RAL, zámek odjistitelný z	kus	2,00000	7 470,00	14 940,00
		II/L: I		1,00000		
		II/P: I		1,00000		
		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m		2 625*27660		
76	998766202ROO			1.75		4 594,23
Díl: 771		Podlah z dlaždic a obktad				38 921 82
77	771475014ROO	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	149,00		223,50
		105 :		1,50000		
78	771479001 ROO	ezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,50000	50,00	75,00
79	771575109ROO	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	25,61000	600*00	15 366,00
		102		1,70000		
		107 : 392		3,92000		
		112 • 4:15		4, 15000		
		202 1,87		1,87000		
		205 • 3,93		3,93000		
		212 • 4,06		4:06000		
		304 • 2,95		2,95000		
		310 3,03		3,03000		
80	771577114ROO	Lišta hliníková přechodová	m	6,00000	280,00'	1 680,00
		3,8*3		2,40000		
		3,6*6		3:60000		
81	597623142R	Dlaždice 300 x 300 mm RIO	m2	28,86320;	650,00	18 761,08
		minimální cena 650.-/m2				
		25,61*1,12				
		1,5*0,1*1,2		28,68320		
		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,		o, 18000		
82	998771202ROO	výšky do 12 m		361,05580	7,80	2 816,24
Díl: 776		Podlah ovlakové				49 44
83	776101101 ROO	ysávání podlah prům.vysavačem pod ovlak.podlahy	rn2	48,25000	2875	1 387,19
		106		3,60000		
		108 • 12,8		12,80000		
		109 : 15,35		15,35000		
		111 • 3,52		3,52000		
		113 • 12,98		12,98000		
84	776401800ROO	demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	67,90000	10,00	679,00
106 : (1 95+1 7 )				7.30000		
108 (4,35+2,95)*2				14,60000		
109 • (3,45+4,45)*2				15,80000		
111 1 8+1				7 .00000		
112 (1,7+2,45)*2				8130000		

## Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh				
o:	SO 01	Architektonicko-stavební řešení				
R:	01	Aktualizace 13.2.2024				
P.Č	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

109 • 47\*0,6

2.82000

# Položkový rozpočet

112 (245+1 )\*2\*2-0 15,00000

7

113 . 2

.

0

6

113 : 14

85	776511820ROO	Odstranění PVC a koberců lepených s podloškou	rn2	65,20000	65,00	4 238,00
----	--------------	---	-----	----------	-------	----------

vč. odstranění lepidla a odmaštění

106 3,6

3,60000

108 128\*2

25,60000

109 • 15,35

1535000

111 3,52

3,52000

112 . 4,15

4, 15000

113 : 12,98

12,98000

86	776-001 .RXX	D+M kobercová čistící zóna	rn2	5,05000	1 023,00	5 166,15
----	--------------	----------------------------	-----	---------	----------	----------

105 : 5,05

5,05000

87	776520010RAG*	Podlaha povlaková z vinylu, soklík vč. dodávky	rn2	48,25000s	787,75:	38 008,94
----	---------------	--	-----	-----------	---------	-----------

Kompletní provedení a dodávka vč. lepení a soklové lišty.

Podlahová krytina z tvrzeného PVC ti. vrstva 0,8 mm pro komerční prostory 2 mm (tř. 33 nášlapná lišta. určené soklová

Minimální cena vinylu ... 800,-/m2

106

108 • 12,8

3,60000

109 : 15,35

12,80000

111 : 3,52

15,35000

113 : 12,98

3552000

Přesun hmot pro podlahy povlakové,

12,98000

88 998776202ROO

výšky do 12 m

494,79280

0,93

460,16

Díl: 781	Obklad keramické	177 252 75
----------	------------------	------------

89	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	120,23000	47,50	5 710,93
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

včetně dodávky materiálu.

102: (1,7+1,05)\*2\*1,5-0,6\*1,5

7,35000

: (1,75+2,45)\*2\*2-0,8\*2 107

15,20000

: 4,7\*0,6 109

282000

112: (2,45+1,7)\*2\*2-0,8\*2

15,00000

: 2\*0,6 113

120000

: (1,7+1,1)\*2\*1,5-0,6\*1,5 202 :

7,50000

: (1,75+2,45)\*2\*2-0,6\*2 205

: (1

: 2,5\*0,6

: 2,5\*0,6

: 3\*0,6

: (2,45+1,75)\*2\*2-0,6\*2

: (2,05+1,95+0,5)\*2\*2-0,6\*2

: 2,3\*0,6

: 2,3\*0,6

310: (2,25+1,95)\*2\*2-0,6\*2

# Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Aktualizace 13.2.2024

P.č	Číslo oložk	Název olož	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
				15,600		
				00		
	206			1.5000		
				0		
	207			:		
				1		
				,50000		
	210			1180000		
		: (1.7+1.1)*2*1.5-0.6*1.5	212 :	15.60000		
		: (1.75+2.45)*2*2-0.6*2		16,80000		
	305			1.38000		
	308			1 :38000		
				15,60000		
90	781475120ROO	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	120,23000	600,00,	72 138,00
		,7+1,05)*2*1,5-0,6*1,5	102 : (1.7+1	7,35000		
		,75+2,45)*2*2-0,8*2	107 : (115,20000			
		2027.50000				
	205	:15,60000				
	206	230,6 1, 50000				
	207	: 1.50000				
	210	3*016				
		: (2,45+1,75)*2*2-0,6*2	212 (2,45+1	15.60000		
		: (2,05+1,95+0,5)*2*2-0,6*2				
		: 2,3*0,6				
		: 2,3*0,6				
	310	: (2,25+1,95)*2*2-0,6*2				
	304			(2,05+		
				1		
				16,800		
				00		
	305			10800		
				0		
			308	1.38000	15,60000	
91	781-001.RXX	Příplatek za D+M ukončujících a rohových PVC lišt	m2	120,230001	38,00	4 568,74
92	597813649R	Obkládačka 300x600 mm	rn2	134,65760	650,00	87 527,44
		minimální cena 650,-/m2				
		120,23*1,12		13465760		
93	998781202ROO	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m		699,45110	4,30	7 307,64
Díl: 783 Nátě						4 912 65

# Položkový rozpočet

stropy  
102,107,112 : 1,7+3,92+4,15  
202,205,212 : 1,87+3,93+4,06

Mzisoučet

94	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	13,50000	203.50	2 747,25
zárubeň : 1,5*9				13,50000		

95	7832261 OOR00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	27 ,00000	80.20t	2 165,40
zárubeň : 1,5*9*2				27.00000		

Díl: 784	Malb					14 644 61
----------	------	--	--	--	--	-----------

96	784402801 ROO	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	rn2	54,05500,		2 275,72
				9.77000 9,86000		

stěny • 102 0,55000  
107 • (1  
112  
202  
205  
212  
304  
310 (2,25+1  
Klez.tsoučet

97	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové	m2	175,44000	20,60:	3 614,06
26				70,08000		
10,38+1,87+4,84+3,58+3,93+13,14+13,18+3,76+4,06				58,74000		
12,64+4,35+1,73+2,95+10+10+1,92+3,03				46.62000		

98	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem	m2	128,74750	68,00.	8 754,83
----	--------------	--	----	-----------	--------	----------

stropy .  
102,107,112 : 1,7+3,9  
202,205,212 : 1,87+3,93+4,06  
304,310 : 2,95+3,03  
Mzisoučet  
stěny .

# Položkový rozpočet

102 : (1,05+1,7)*2*0,1	0,55000	
107 : (1,75+2,45)*2*0,75	6,30000	
112 : (2,75+1,7)*2*0,75	6.67500	
202 : (1,1+1,7)*2*0,55		
205 : (1,75+2,45)*2*0,75	6,30000	
212 : (1,75+2,45)*2*0,75		6,30000 270000
304 : (1,95+2,05+0,5)*2*0,3	2.52000	
310 : (2,25+1,95)*2*0,3		34.42500
Mezisoučet		

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zabreh'				
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení				
R:	01	Aktualizace 13.2.2024				
P.č	číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

kuch. linka						
:						
307,308 : 5*4				20,00000		
206,210 : 5,2				10,00000		
109,113 : 10+5				15,00000		
Mezisoučet				45,00000		
po bouraném dřevěném obložení				15,00000		
• 15 Mezisoučet						
dozdívka 106/107 :				5,36250		
1.952,75						
Mezisoučet						
ostění 108 : (1,8+2,45+)				3,35000		

Díl: M21	Elektromontáže					156 654 60
99	M21-001.RXX	Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	156 654 560	156 654,60
Díl: D96	Přesun bouran 'ch hmot suti a					51 498 47
100	979011211ROO	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	22,96988	690,00s	15 849,22
101	979011219ROO	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t			5 742,47
		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,96988	250,00	5 972,17
				22,96988	260,00'	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez pog!atku za skládku.						
103	979081121 ROO	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	436,42764	18,00	7 855,70
104	97908211 IROO	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,96988	300,00ž	6 890,96
105	979990107ROO	Poplatek za uložení suti - směs	t	22,96988		9 187,95
Díl: VN	Vedle•ší náklad					33 000 00
106	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000'	18 000,00	18 000,00

# Položkový rozpočet

Veškeré náklady spojené s vybudováním. provozem a  
odstraněním zařízení staveniště.

107,005124010R	Koordináční a kompletační činnost	Soubor	1,00000	8 000,00
----------------	-----------------------------------	--------	---------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.  
Kompletační činnost (dokumentace skutečného stavu, dokumentace  
vzorkování, dodržování BOZP, řízení dokumentace ro skutečného stavu.  
kolaudaci. průběžný úklid. rovozní vliv do stavu ai.

108	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7	7 000,00
					0000	

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí  
předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro  
provedení díla nezbytné.

Celkem				1 780 426 16		
--------	--	--	--	--------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

# Položkový rozpočet

s:	W49-2023	Výměna rozvodů ZTI a oprava sociálního zařízení Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh' v				
o:	so 01	Architektonicko-stavební řešení				
R:	01	Aktualizace 13.2.2024				
P.Č	Číslo položk	Název položk	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

S, @

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt	Název objektu	JKSO
	<b>Zdravotně technické instalace</b>	
Stavba	Název stavby Zaměření skutečného stavu objek Ka -torní 14 Ostrava - Zábřeh	SKP •
Projektant : Renata Kabelíková		Počet měrn 'ch •ednotek
Objednatel . SMO <del>Wob-Ostrava-Jih,Horní3,Hrabůvk</del>		Náklady na MJ : 0
Počet listů 3		Zakázkové číslo . II/2022
Zpracovatel projektu Ing. Miroslav Pytel		Zhotovitel

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady Il. a Ill. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	Ztížené v'robní odмінk	0
	Montáž celkem	0	Oborová tirážka	
	HSV celkem	10 150	Přesun stavebních ka acit	
	PSV celkem	565 006	Mimostaveništní do rava	0
ZRN celkem		575 156	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS		0	Kompletační činnost ICD	0
RN Il.a Ill.hlavy		575 156	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		575 156	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele



R.Kabelíková Datum .•11/ 2023 Podpis:	Jméno : Datum : podpis:	Jméno Datum Podpis :
Základ ro DPH	21 činí	575 156 Kč
DPH	21 činí	120 783 Kč
Základ ro DPH	činí	0 Kč
DPH	činí	0 Kč
CENA n OBJEKT CELKEM		695 939 Kč

Poznámka :  
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Kapitolní 14, Ostrava - Zábřeh
Objekt :	Zdravotně technické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

97	Proražení otvoru a ost.bourací práce	4 550				
930	Hodinové zúčtovací sazby	5 600				
0	0	0				
0	0	0				
0	0	0				
	Celkem HSV	10 150				
721	Vnitřní kanalizace	0				
722	Vnitřní vodovod					
✓	nitřní plynovod					
724	Strojní vybavení					
725	Zařizovací předměty					
726	Instalační prefabrikáty					
	Celkem PSV					
		165 203			000 0	000 0
		211 906			00	0
		0				
		0				
		182 510				
		5 387				
		<b>565 006</b>				

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	711	0				
	Oborová přírážka	00				
	Mimostaveništní doprava	0				
	Zřízení staveniště	0				
	Provoz investora					
	Kompletační činnosti (JCD)	0				
	Rezerva rozpočtu	0				

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	

Účelův jmenovky		Náklady jmenovky	
Díl:	97	Proražení otvoru a ost.bourací práce	
1	9711011R	Sekání otvorů ve stáv.stropu (pro kanal.vodu vč.odvozu suti a poplatku za skládku)	950,00
		Sekání drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	3 600,00
		103 Dopravní práce a odhazování odně	4 550,00
Účelová sazby			
Díl:	930	Hodinové účtovací sazby	
3	1111R	Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody	2 800,00
4	1112R	Zřízení montáž	2 800,00
Celkem za			5 600,00



co (0 O o ooo

oo τ— o o

0000000 0000000

ooo O 0000000 00000000

τ— ∞

000000000000 0 00 0 000  
(0

0 00 000000 0000 00 000

	m	
	kus	
	kus	
	kus	
	m	
	m	
	m	
	m	
	m	
	m	
<b>Vnitřní vodovod</b>		
32	DMTZ-potrubi z ocel.trubek pozink. do DN32	
33	Oprava-zazátkování vodov. potrubí	
34	Oprava-přefezání vodov.potrubí pozink. -DN 32	
35	Oprava-propojení vodov.potrubí pozink. -DN 32	
36	DMTZ-potrubi z plast.trubek -doDN25	
37	DMTZ-potrubi z plast.trubek -DN32	
38	Potrubi plast. PP-R PN20 D 20x2,8	
39	Potrubi plast. PP-R PN20 D 25x3,5	
40	Potrubi plast. PP-R PN20 D 32x4,4	
41	Potrubi plast. PP-R PN20 D 40x5,5	
42	Izol. potrubí trubiciemi PE 10mm -DN 22mm	

<b>Díl:</b>	<b>722</b>
32	722130804
33	722130901
34	722130916
35	722131934
36	722170801
37	722170804
38	722173202
39	722173203
40	722173204
41	722173205
42	722181221



### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Díl:	725	Zařizovací předměty	
69	725111131	Slachovací nádrže plast vysokopól.	soub
70	725110811	DMTZ klozet splachovací,výlevka	soub
71	725112021	Klozet.mísa kombi-bílá.spodní Lyra Plus+sedátko s krytem	soub
72	725112022	Klozet.mísa kombi-bílá.zadní Lyra Plus+sedátko s krytem	soub
73	725112023	Klozet.mísa kombi-bílá.zadní šikmá Lyra Plus+sedátko s k	soub
74	72511203R	Klozetová mísa invalidní-závěsná-70cm+sedátko inv.	soub
75	725210821	DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram.	soub
76	725211602	Umyvadlo keram. s otvorem 500x450, Lyra plus-Jika	soub
77	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 550x450, Lyra plus-Jika	soub
78	72521160R	Umyvátka keram.s otvor.-450x400 +odtok.sada do zdi	soub
79	72521161R	Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup Lyra plus	soub
80	725240811	DMTZ sprch. kabin	soub
81	725241552	Sprchové dveře - zástěna 800 x 1950 cm, hliník	soub
82	725241553	Sprchový kout čtverec- zástěna 800 x 800 x 1950 cm, hliník	soub
83	725249101	Dod. a montáž sprch. vaniček-plast 800 x 800	soub
84	725331111	Výlevka diturvitová DN 100	soub

Položkový rozpočet

Stavba :Kapitola 14, Ostrava - Zábřeh									
Chiknt - Zdravotně technická instalace									
85	DMTZ el. ohřivačů -od 50 l do200 l	0	0	0	0	0	0	0	0
86	DMTZ + ZPMTZ el. ohřivačů -200 l	0	0	0	0	0	0	0	0
87	EO zásobník, 80 l -2 kW, Dražice	0	0	0	0	0	0	0	0
88	EO zásobník, 125 l -2 kW, Dražice	0	0	0	0	0	0	0	0
89	DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -12m	0	0	0	0	0	0	0	0
90	Výtok, ventil nástěnný - G 1/2" vč. z.v., na hadici	0	0	0	0	0	0	0	0
91	Ventil rohový s přípoj, trubičkou TE 67 G 1/2	0	0	0	0	0	0	0	0
92	DMTZ ventilů výtokových G 1/2	0	0	0	0	0	0	0	0
93	Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom, G 1/2"	0	0	0	0	0	0	0	0
94	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	0	0	0	0	0	0	0	0
95	Baterie dřezové stojánkové pákové- G 1/2"	0	0	0	0	0	0	0	0
96	Baterie sprch. nástěnné pákové-držák+sprch.růžice	0	0	0	0	0	0	0	0
97	Západ. uzávěrky umyvadlové DN 40	0	0	0	0	0	0	0	0
98	Západchové uzávěrky dřezové -plast. D 50	0	0	0	0	0	0	0	0
99	Dvířka 15/15 cm -nerez	0	0	0	0	0	0	0	0
100	Zařiz.předměty přesun hmot výška -12 m	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>725 Zařizovací předměty</b>									
<b>726 Instalace prefabrikátů</b>									
101	Předstěn.instal.systém pro WC-modry+ovládání	0	0	0	0	0	0	0	0
102	Příslušenství k instal.syst.+zvuk.isolace	0	0	0	0	0	0	0	0
103	Souprava pro předstěn.montáž	0	0	0	0	0	0	0	0
0	Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -6 m	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>726 Instalace prefabrikátů</b>									
<b>727 Instalace prefabrikátů</b>									



Výměna rozvodů zti a oprava sociál. zařízení  
Kapitolní 1475/14, Ostrava Zábřeh

Dl . 4.4. Zařízení silnoprůdé elektrotechniky

Soupis prací neoceněný

R E K A P I Q U L A C E N Á K L A D Ů	ZÁKL BEZ DPH
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	121755,70
CENA SPECIFIKACÍ	29698 , 90
ZKOUŠKY A REVIZE	5200 , 00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	156654 , 60

## SO UHRN NÁKLAD Ů

PSV SILNOPROUD	21461, 70
SPECIF.PSV SILNOPROUD	4887,80
PSV KABELY	19559, 34
SPECIF.PSV KABELY	17401, 53
PSV KOMPLETACE	2023, 74
SPECIF.PSV KOMPLETACE	6470, 25
PSV SVITIDLA	2832, 121755,
SPECIF.PSV SVITIDLA	00 70
POPLATEK	6279,
HL.III-HZS	34
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	120, 29698 , 90
	oo
ROZVADECE	40720,
CENA SPECIFIKACÍ	00 5200 , oo
REVIZE	
ZKOUŠKY A REVIZE	29698
	, 90

	Oddíl	REVIZE			5200,	
	Sazebník:	VC-71222/89 VYCHOZI REVIZE			00	
P.Č.	Ceník. č.	Popis položky	měr .	výměra	Kč/mj	Cena Kč
			j			
0001	38010001	Vychozi revize elektroinstalace	hod	8	600, oo	4800, 00
0002	38010003	Spoluprace s revizním technikem	hod	1	400, 00	400, 00
						00
						-----
0003	SOUČET	REVIZE				5200, 00

	Oddíl	PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.Č.	Ceník. č.	Popis položky	mer .	j výměra	Min/ mj	Celkem Min
			.			
0004	2100103012	Krabice přístrojová	kus	20	5, 44	108, 80
0005	210010321	Krabice 68 odboc vcet zap	kus	10	23, 41	234, 10
0006	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	33	3, 03	99, 99
0007	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 10 mm2	kus	10	8, 60	86, 00
0008	210100220	Ukonceni snury do 3x2,5mm2	kus	6	28, 70	172, 20
0009	211190008	Zapojeni bojleru, ventilátoru	kus	8	49, 00	392, 00
0010	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	33	15, 85	523, 05
0011	211010010	Hmozdinka HM 8	kus		4, 87	214, 28
				44		
0012	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	1	51, 90	51, 90
0013	210192551	Svorkovnice HOP	kus	1	50, 63	50, 63

0014	211190004	Montaz protipozarni ucpavka p.80mm	kus	3	148,	444, 00
					00	
0015	211190022	Zapojeni kabelu do stáv. rozv. RH	kus	1	1200,	1200 ,
					00	00

0016	SOUČET	Časový fond položek minut				3576, 95
0017		Časový fond položek hodin I				59, 62

0018	SOUČET	PSV SILNOPROUD	360, 0 Kč/h			21461, 70
------	--------	----------------	-------------	--	--	-----------

	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník. č.	Popis položky	mer.	výměra	Kč /mj	Cena Kč

0019	34571518	Krabice přístrojová	kus	20	6, 86	137, 20
0020	34571561	Krabice 68 odboc vcet zap	kus	10	12, 85	128 , 50
0021	34571537	Svorkovnice do odbočné krabice	kus	10	3, 21	32 , 10
0022	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	33	13 4	430, 32
0023	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	33	12, 08	398 , 64
0024	56227008	Hmozdinka 8	kus	44	2, 37	104 , 28
0025	58541113	Sadra	kg	8	16, 30	130, 40
0026	34562775	Svorkovnice HOPB	kus	1	226, 36	226, 36
0027	607512537	Protipozarni ucpavka p.80mm	kus	3	1100, 00	3300 , 00
		D. 1.4.4.b-01 02 0 3				

0028	SOUČET	SPECIF PSV SILNOPROUD				4887, 80
------	--------	-----------------------	--	--	--	----------

	Oddíl	PSV KABELY				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník. č.	Popis položky	měr .	výměra	Min /mj	Celkem Min
0029	2108001050	Kabel CYKY 5 30x1 ul. pod omítkou		40	3, 42	136, 80
0030	2108001052	Kabel CYKY 5 3Jx1 ul. pod omítkou		210	3, 42	718, 20
0031	2108001150	Kabel CYKY 5 5Jx1 ul. pod omítkou		10	3, 42	34 , 20
0032	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul. pod omítkou		350	3, 42	1197, 00
0033	2108100131	Kabel CYKY 5Jx10		5	3, 42	17, 10
0034	210802451	Snura CGSG 3x2,5		18	5, 43	97, 74
0035	210800546	Vodic CY 4 ul pevne		150	5, 43	814, 50
0036	210800549	Vodic CY 16 ul pevne		40	5, 43	217, 20
0037	210800550	Vodic CY 25 ul pevne	na	5	5, 43	27, 15

0038	SOUČET	Časový fond položek minut I	3259, 89
0039		Časový fond položek hodin I	54, 33

0040	SOUČET	PSV KABELY	360, 0 Kč/h	19559, 34
------	--------	------------	-------------	-----------

Oddíl SPECIF.PSV KABELY

Sazebník : Cenik materialu

Ceník. č. Popis položky

měr . výměra Kč /mj Cena Kč

P.č.						
0041	34111030	Kabel CYKY 30x1 mm2- B	42	14, 46	607, 32	
0042	34111032	Kabel CYKY 3Jx1 mm2- B	220, 5	13, 85	3053, 93	
0043	34111090	Kabel CYKY 5Jx115 mm2- B	m 10, 5	22, 66	237 , 93	
0044	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	350	22, 56	7896, 00	
0045	34111077	Kabel CYKY 5Jx10 mm2-	m 5, 25	139, 25	731, 06	
0046	34145527	Snura CGSG 3x2,5 mm2-B	18, 9	32, 33	611, 04	
0047	34140965	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý-	157, 5	12, 18	1918 , 35	
0048	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý-	42	45, 59	1914 , 78	
0049	34140969	Vodic CY 25 mm2 zelenozlutý l. B	5, 25	82, 12	431, 13	
		D. 1.4.4.b-01 0 2 0				
		3				

0050	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY	17401 , 53
------	--------	-------------------	------------

Oddíl PSV KOMPLETACE

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Ceník. č. Popis položky

měr j výmě r a Min/ mj Celkem Min

P.č.					
0051	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus 7	8, 85	61, 95
0052	2101100211	Spinac jednopólovýdo vlhka	kus 1		23, 40
0053	2101110110	Zasuvka jednoduchá zap 2P+Z	kus 5	16, 44	82, 20
0054	2101110211	Zasuvka jednoduchá 2P+Z do vlhka	kus 1	25, 56	25, 56
0055	210110084	Spinac specialni sporak 230V	kus 6	24, 03	14 4 18

0056	SOUČET	Časový fond položek minut	337, 29
0057		Časový fond položek hodin )	5, 62

0058	SOUČET	PSV KOMPLETACE	360,0 Kč/h	2023 , 74
------	--------	----------------	------------	-----------

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník. č.	Popis položky	měr .	výměra	Kč /mj	Cena Kč
0059	34535850	Kryt jednoduchy B	kus	7	3 9 14	273 , 98
0060	34535853	Ramecek jednonasobny bílá	kus	12	24,	297, 24
					77	
0061	34535860	Spinac strojek c. 1	kus	7	101,	710 , 71
					53	
0062	34535690	Spinac jednoplóllový zapuštěný.IP44 B (včetně rámečku a krytu)	kus	1	196,	196, 31
					31	
0063	34551441	Zasuvka jednoduchy bílá	kus	5	126,	631, 25
					25	
0064	34551476	Zasuvka jednoduchy IP44 zapuštěnáí B (včetně rámečku a krytu)	kus	1	210,	210, 44
					44	
0065	34536399	Sporak.pripojka se sig.dout.230V B	kus	6	691,	4150, 32
					72	
		D. 1.4.4.b-01 0 2 0				
		30				
0066	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				6470, 25
	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník. č.	Popis položky	měr , j .	výměra	Min/mj	Celkem Min
0067	211207012	Svitidla montaz	kus	8	59,	472, 00
					00	
0068	SOUČET	Časový fond položek minut I				472, 00
0069		Časový fond položek hodin I				7, 87
0070	SOUČET	PSV SVITIDLA		360,0 Kč/h		2832 , 00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník. č.	Popis položky	měr . j .	výměra	Kč/ mj	Cena Kč
						Kč
0071	34880210	Svitidlo A dle vykresu katalog svitidel	kus	6	927,	5566, 56
					76	
0072	34880211	Svitidlo A1 dle vykresu katalog svitidel	kus	2	356,	712, 78
					39	
		D. 1.4.4.b-01 0 3				
0073	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				6279, 34
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 504315.1190				
P.č.	Ceník. č.	Popis položky	měr -j .	výměra	Kč /mj	Cena Kč
0074	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidia	kus	8	15,	120, 00
					00	
		D. 1.4.4.b-01 0 3				

	Oddíl	ROZVADECE				
	Sa zebník :	Ceník materialu				
	Ceník. Č.	Popis položky	měr .	výměra		Cena *
			j .			
0086	35714510	Rozvaděč RSZ D. 1.4.4.b-06	kus	1	29698,90	29698, 90
0075	SOUČET	POPLATEK				120 , 00
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 504315.1190				
	Ceník. Č.	Popis položky	měr -j	výměra	Kč /mj	Cena Kč
0076	50435102	Koordinace prace s investorem	hod	1	450, 00	450, 00
0077	50435103	Koordinace prace s jinými profesemi	hod	1	450, 00	450, 00
0078	50435109	Vykroužení otvoru pro krabici	ks	30	35, 00	1050, 00
0079	50435110	Nika pro rozvaděč	ks	1	800, 00	800, 00
0080	50435111	Sekani drazek		210	76, 00	15960, 00
0081	50435112	Zamazani drazek	m	210	46, 00	9660, 00
0082	50435113	Sekani průrazu	ks	15	90, 00	1350, 00
0083	50435104	Dokumentace skutečného provedení	kus	1	5000, 00	5000, 00
0084	50435115	Demontaze elektroinstalace	hod	20	300, 00	6000 , 00
0085	SOUČET	HL.III-HZS				40720, 00
0087	SOUČET	ROZVADECE				29699, 90